14.10.2022г.№287
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
«ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
Руководствуясь п.1 ст.32 Устава Усть-Рубахинского муниципального образования,

ДУМА РЕШИЛА:

1.  Избрать заместителем председателя Думы Усть-Рубахинского муниципального образования – Романову Татьяну Александровну.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Усть-Рубахинского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Усть-Рубахинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
Глава Усть-Рубахинского

муниципального образования                                                         А.И.Бурачков